DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROCESSO DE
ALFABETIZAÇÃO DA CRIANÇA COM DEFICIÊNCIA INTELECTUAL A PARTIR DOS
JOGOS PEDAGÓGICOS de autoria de VALDÊNIA DE LIMA BARROS, HULLY
MANGUEIRA RODRIGUES , foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82345

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82345